
Pohostinství Na Zlaté stoce 

Od prvního dne měsíce května 2023 dojde ke změně nájemce hostince Na Zlaté stoce. Po šesti letech 

ukončí svou činnost pan Hrdý a provozovnu převezme slečna Dimova, která byla zastupitelstvem obce 

vybrána ve výběrovém řízení na základě stanovených kritérií jako nejvhodnější ze třech uchazečů. 

Panu Hrdému se sluší poděkovat za odvedenou práci, protože se dokázal vyrovnat i s bezprecedentním 

obdobím covidových uzávěr. I proto mu byla smlouva o rok prodloužena a výběrové řízení odloženo až 

na letošní rok.  

Hospoda je vždy jedním z nejdůležitějších míst v obci a měla by maximálně sloužit jejím obyvatelům. 

Proto se ve výběrovém řízení kladl důraz nejen na ekonomické hledisko, což je výše nájmu, ale také na 

podnikatelský plán. I když se současný nájemce snažil provozovat hostinec s vysokým nasazením a 

vybudoval si širokou klientelu v době obědů, setkávali jsme se i s negativními ohlasy týkajícími se 

poskytovaných služeb a nabídce občerstvení v odpoledních a večerních hodinách, kdy ji využívají místní 

občané. 

Nová nájemkyně předložila podnikatelský plán počítající s výrazně rozšířenou provozní dobou, vlastními 

akcemi (večery s deskovými hrami, hudební podvečery nebo společně sledované sportovní přenosy). 

Plánuje také mnohem větší využití kapacity zahrady, rozšíření služeb a nabídky pro rodiče s dětmi. 

Slečna Dimova zároveň nabídla i nejvyšší nájemné, nabídla nejlepší podmínky v obou stanovených 

kritériích. 

Ještě jednou děkujeme panu Hrdému a zároveň přejeme nové nájemkyni slečně Dimové, ať se jí daří 

v jejím podnikání. Zastupitelstvo obce bude pečlivě sledovat plnění podnikatelského záměru a 

spokojenost občanů.  


